
Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
ČR-Česká obchodní inspekce ústřední inspektorát
Štěpánská 15                                      
120 00 Praha 2

ODBĚRATEL
MÚZO Praha s.r.o.

Politických vězňů 934/15
11000  Praha 1
Česká republika

OB01230-16Číslo objednávky

15.07.2016Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

00020869IČ
Organizační složka státuTyp Číslo jednací

Smlouva

OB01 - 230Doklad

49622897IČ

Dobrý den,
na základě pracovního jednání, objednáváme u Vás analýzu úprav systému  před programovými úpravami EIS JASU  -
viz přiložená nabídka MÚZO č. 47/2016 (aktualizovaná).

Odhadovaná časová dotace 100 hodin, bude upřesněna na základě oboustranně potvrzených PVP. 

Termín realizace: po dohodě mezi dodavatelem a objednatelem na schůzce15.7.216 činí termín dodání 30 pracovních
dnů od ukončení analytických  jednání a ukončení sběru informací  - nejpozději však do 31.8.2016.

Cena včetně  DPH činí 181 500  Kč na základě zaslané nabídky a je nepřekročitelná.

Faktury se splatností 21 kalendářních dnů.

Kontaktní osoba dodavatele: Jan Maršík, tel.: 224 091 635
Kontaktní osoba objednatele: ing. Marek Pickar, tel. 777 921 335

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 181 500.00ÚI - úpravy v EIS JASU - Veřejné zakázky - studie 150 000.00

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena Kč181 500.00

Objednávku prosím potvrďte a vraťte objednateli. Objednávku lze potvrdit e-mailovou zprávou Ing.  Josefu Hrubému 
na e-mail: johruby@coi.cz.  V případě, že dodavatel nedoručí potvrzení objednávky do 5 pracovních dnů od jejího
doručení, je objednatel oprávněn vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.
Dodavatel uděluje souhlas se zveřejněním této objednávky včetně souvisejících příloh a údajů v registru smluv ve
smyslu zák. č. 340/2015 Sb..
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky
objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem
považován za odmítnutí objednávky.
Objednatel bere na vědomí, že tato objednávka nabyde účinnosti až okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve
smyslu ust. zák. č. 340/2015 Sb.

18.07.2016 11:07:07 - Burda - příkazce operace (příkazce operace)
18.07.2016 14:38:40 - Bartošová - správce rozpočtu (Správce rozpočtu)

Platné elektronické podpisy:

OB01230-16Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


